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Konu: İTHALAT REJİMİ KARARI’NA EK KARAR YÜRÜRLÜĞE     
            KONULMUŞTUR  
 
18/10/2014 tarihli ve 29149 sayılı Resmi Gazete’de 13/10/2014 tarihli ve 

2014/6884 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) yayımlanmıştır (Ek 1).  
 
Söz konusu BKK, İthalat Rejimi Kararı’na ekli II sayılı listede alan ve aynı karar 

ekinde belirtilmiş, gümrük tarife istatistik pozisyonu  (GTİP) “7214.10.00.00.00”,  tanımı 
“dövülmüş olan demir veya alaşımsız çelikten çubuklar” olan eşyanın ithalatında “ilave gümrük 
vergisi” alınmasını öngörmektedir.   

 
Söz konusu karar 18/10/2014 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiştir.   
 
İlave gümrük vergisi, AB ve EFTA ülkeleri, İsrail, Makedonya, Bosna-Hersek, Fas, 

Batı Şeria ve Gazze Şeridi, Tunus, Mısır, Gürcistan, Arnavutluk, Ürdün, Şili, Sırbistan, Karadağ, 

Kosova, Güney Kore ve Morityus için % 0, bu ülkeler dışında kalan ülkeler için ise, % 30  

oranındadır.  

İthalat Rejimi Kararı’na ekli II sayılı listedeki gümrük vergisi ile  2014/6884 sayılı 

BKK kapsamında alınacak verginin toplamı 474 sayılı Gümrük Giriş Tarife Cetveli Hakkındaki 

Kanun’daki hadlerin % 50 arttırılmış düzeyini aşamaz. Aşması durumunda belirtilen kanunda 

gösterilen hadlerin % 50 artırılmış düzeyi uygulanır.   

Karar’ın ilave gümrük vergisi kapsamına aldığı ürünün şartlı muafiyet çerçevesinde 

Dahilde İşleme Rejimi (DİR) kapsamında ithal edilerek işlenmiş ürün olarak ihraç edilmesi 

halinde (işlenmiş ürünün Türkiye’nin serbest ticaret anlaşması imzaladığı ülkelere menşe ispat 

belgesi, AB ülkelerine A.TR Dolaşım Belgesi eşliğinde ihraç edilmek istenmesi gibi) telafi edici 

vergi ödenmesini gerektiren haller söz konusu olduğunda, telafi edici verginin hesaplanmasında 

ilave gümrük vergisi dikkate alınmaz.  

Karar kapsamındaki ürünlerin İthalat Rejimi Kararı eki listelerdeki gümrük vergisi 

oranı üzerinden vergi tahsilatı yapılarak gümrük gözetimi altındayken A.TR Dolaşım Belgesi 

düzenlenerek AB ülkelerine ihraç edilmesi halinde, ilave gümrük vergisi uygulanmaz.  
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Karar kapsamındaki eşyanın aynı zamanda İthalat Rejimi Kararı’na ekli V Sayılı 

Liste’de yer alması durumunda ilave gümrük vergisi uygulanmaz.    

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinden A.TR Dolaşım Belgesi eşliğinde ithal edilen, 

ancak AB ve Türk menşeli olmayan eşyadan 2014/6884 sayılı BKK’nın ekindeki tablonun diğer 

ülkeler sütununda gösterilen orana (%30) göre ilave gümrük vergisi tahsil edilir.    

 
Saygılarımızla, 

 

                                                                                           DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

                                                                                                MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 
 

            
 Ek 1: 2014/6884 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ve eki İthalat Rejimi Kararı’na Ek Karar   
 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak 

işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanımıza yazabilirsiniz.  

 

Cahit YERCİ  

Yeminli Mali Müşavir  

Kaliteden Sorumlu Ortak  

cyerci@mazarsdenge.com.tr 
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Ek 1: 

 

BAKANLAR KURULU KARARI 

Karar Sayısı : 2014/6884 

20/12/1995 tarihli ve 95/7606 sayılı Kararnameye ektir. 

Ekli “İthalat Rejimi Kararına Ek Karar”ın yürürlüğe konulması; Ekonomi Bakanlığının 10/10/2014 tarihli ve 

66472 sayılı yazısı üzerine, 20/2/1930 tarihli ve 1567 sayılı Kanunun 1 inci, 14/5/1964 tarihli ve 474 sayılı Kanunun 2 

nci, 6/5/1986 tarihli ve 3283 sayılı Kanunun 2 nci, 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Kanunun 16 ncı, 22 nci ve 55 inci 

maddeleri ile 2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Kanun hükümlerine göre, Bakanlar Kurulu’nca 13/10/2014 tarihinde 

kararlaştırılmıştır. 

 

 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 CUMHURBAŞKANI 

 

 Ahmet DAVUTOĞLU 

 Başbakan 

 

 B. ARINÇ A. BABACAN Y. AKDOĞAN N. KURTULMUŞ 

 Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı 

 

 B. BOZDAĞ A. İSLAM V. BOZKIR F. IŞIK 

 Adalet Bakanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı  Avrupa Birliği Bakanı Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

 

 F. ÇELİK İ. GÜLLÜCE Ö. ÇELİK N. ZEYBEKCİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Çevre ve Şehircilik Bakanı Dışişleri Bakanı V. Ekonomi Bakanı 

 

 T. YILDIZ A. Ç. KILIÇ M. M. EKER N. CANİKLİ 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Gümrük ve Ticaret Bakanı 

 

 E. ALA C. YILMAZ Ö. ÇELİK M. ŞİMŞEK 

 İçişleri Bakanı Kalkınma Bakanı Kültür ve Turizm Bakanı Maliye Bakanı 

 

 N. AVCI İ. YILMAZ V. EROĞLU 

 Millî Eğitim Bakanı Millî Savunma Bakanı Orman ve Su İşleri Bakanı 

 

 M. MÜEZZİNOĞLU L. ELVAN 

 Sağlık Bakanı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
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